Maja (urządzona droga publiczna). Plan miejscowy dostępny jest również na stronie podmiotowej 

urzędu www.libiaz.pl i BIP.  

8. Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działkami nr 1778/3, 1778/4, 1812/1, 1813/1, 5717/29, 

5875 o łącznej pow. 0,9254 ha obręb Libiąż Mały wynosi 2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 

tysięcy złotych 00/100) i ujmuje w sobie należny podatek VAT 23%.  

9. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, dlatego w umowie kupna sprzedaży strony wyłączą 

odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej. Nieruchomość sprzedawana